quid est

P

bona speculari aliorum suorum est primum exami-  
 natum quod decorum quod honestum. **Ps. m. ep.** Cave  
 to quod. **S. de fama Grego. in mor.** Quod  
 valde est importabile ex dolore omnium fiducia  
 cone punda ex remuneratione leuigat. **De.**  
 Is qui cuncta primum quod curat aspiciat nequam  
 primum in fecit patendo resipiscat. **Dem.**  
 Quod in deis suis reprobis metum ipse primum  
 de examinare quod dicit. **Dem.** Nichi sic  
 adeo ad domandam cunctum desiderium appe-  
 titum valde quod non conquisit apud se quod unum  
 diligit mortuum penes. **Ps. in syno.**  
 Aspice quod cum apertum sit tibi quod non quod quod  
 quod dicit face debeas. **Dem.** Cum dicit cogi-  
 tationis tuo fac quod probatus. **Ps. in d. d. d.**  
 Non oportet ut vicia domus tue vitam scias  
 scias quod quod plurimis nouum sagille. quod primum  
 alii alia disponat de disciplina in punda.  
**Dem.** Plus homo quod omnia iudicet et ipse  
 a nemine iudicet omne opus suum tunc quod  
 fiducia cone pueriet. primum quod ante an liceat  
 deinde quod deceat. primum an expediat.  
**Dem.** Diligent omne quod faciendum erit  
 tracta apud te et cum huius quod te diligit  
 ante factum. quod primum factum scia reuerentia est.  
**De in hmo.** In omnibus opibus tuis me-  
 morare nouissima honorem mortis in  
 diebus horum dicitur ardere gehene  
 ne metum ab oculis cordis tui pacant  
 nullatenus elongari. **Dem.** Cum iudicium  
 cunctis exaia pendat nichil primum curam  
 valeat quod saltem ante punda. ut videlicet in tunc  
 sit respectus illi et loca passionis felicia  
 tunc quod horum metum. **De primum**

**O** Rego in Reg. Summis denas.  
 in rebus non oportet autem esse consilium.

**Dem.** Via est vita plenus et tanto quod  
 necesse est non insidiatibus huius caveat quanto  
 maiora sunt dona quod primum. **Dem. si. Ezech.**  
 Felicitas sine illi iubi mysterio faciem seu  
 idigentibus nostra largiam sui pabstinentia  
 tunc mactem sui zelo moueam sine  
 quod pacam alii leuigat primum toleram sic de  
 benum intencum manum discurte. quod tunc omne  
 quod faciam non in me sed zelo de faciamus.

**Ps. in echy.** Prudens dicitur qui primum vi-  
 det. primum est enim et metum punda cas.  
**De in syno.** Quod boni cum discretione facis  
 vult. quod quod si discretione gratum. ut enim  
 discretia primum vicio reputat. **De in h. lo.**  
 Nichi uiuat quod me bonum et malum scilicet primum  
 discretione discernim non opus et male cogitata  
 caueam autem bonum nichilata faciam. **De.**